argenti, annuatim exeundum et levandum de dicto tenemento terre

cum pertinentiis ad festa videlicet, Pentecostes et Sancti Martini in

hieme, per equales portiones, in manibus honorabilis viri, David

Borthik, dicti burgi unius ballivorum. Qua resignatione sic facta,

idem ballivus, ex precepto specialique mandato dicti resignantis, per
huiusmodi terram et lapidem denariumque argenti, statum, posses-

sionem et sasinam hereditariam de dicto annuo redditu quadraginta

solidorum, de predicto tenemento terre cum pertinentiis annuatim

levandorum, Roberto Lawsone, procuratori et in nomine Fratrum

Minorum de Hadingtoun, et conventui eiusdem, dedit, tradidit^

pariterque deliberavit. Deinde prefatus Johannis Lethane accessit

ad tenementum quondam Thome Wawane de Stenstoun, jacens in
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eadem via versus crucem, inter terram Elizabethe Crumby ex
occidentali et commune venellum ex orientali partibus, et ibidem

scilicet unum annuum redditum viginti sex solidonan et octo denari-

orum de predicto tenemento terre cum pertinentiis monete predicte
annuatim levandorum, ut predicitur, ad festa Pentecostes et Sancti

Martini in hieme, per terram et lapidem denariumque argenti, in

manibus predicti ballivi sursum reddidit pureque simpliciter resignavit

propter possessionem et sasinam inde dandam Fratribus Minoribus

et conventui de Hadington vel eorum procuratori. Qua resignatione
sic ut premittitur facta, idem ballivus, ex precepto specialique
mandato dicti resignantis, per huiusmodi terram et lapidem denari-

umque argenti, statum, possessionem et sasinam hereditariam de

predicto annuo redditu viginti sex solidorum et octo denariorum de

predicto tenemento terre cum pertinentiis annuatim levandorum, ut

supra dictum est, Roberto Lawsone, nomine et ex parte dictorum

Fratrum Minorum et conventus eiusdem, dedit, tradidit, exhibuit

pariterque deliberavit. Super quibus omnibus et singulis, frater

Adam Harlawe, gardianus loci predicti Fratrum Minorum de

Hadington, singilatim et successive a me, notario publico subscripto,

eis fieri petiit publicum aut publica instrumentum seu instrumenta,

cum roboratione sigilli predicti ballivi. Hec erant apud dicta tene-

menta, hora undecima ante meridiem aut eocirca, sub anno, die,

mense, locis, indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem Cuthberto Dekisoun, David Fourhose, Willelmo Jhonsone,

Jacobo Bernis, Ade Stedman, Ade Lawsone, Magistro Johanne
Lethane et Ade Croser, capellanis, Johanne Darg et Jacobo Bowmen,
seriandis, testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.